

**The Philadelphia Parking Authority  
701 Market Street, Suite 5400  
Philadelphia, PA 19106**

**Bid No. 19-05  
Power Sweeping Services  
Addendum Three**

To: See Email Distribution List  
From: Mary Wheeler  
Manager of Contract Administration  
Date: May 15, 2019  
No Pages: 1

This addendum is issued on May 15, 2019 prior to the bid due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective offerors regarding the work included in the above referenced solicitation.

**CLARIFICATIONS, CHANGES AND ADDITIONS TO THE RFP/ADDENDUM #1**

1. The responses to questions #1 and #6 of Addendum #1 regarding the square footage of the Airport have been revised as follows:

<b>A WEST - 578,400 sq ft</b>	
Short Term	78,000
Level 1	78,000
Level 2	78,000
Level 3	78,000
Level 4	78,000
Level 5	78,000
Level 6	64,400
Level 7	46,000

<b>A EAST - 637,000 sq ft</b>	
Short Term	91,000
Level 1	91,000
Level 2	91,000
Level 3	91,000
Level 4	91,000
Level 5	91,000
Level 6	91,000

<b>B GARAGE - 756,000 sq ft</b>	
Short Term	108,000
Level 1	108,000
Level 2	108,000
Level 3	108,000
Level 4	108,000
Level 5	108,000
Level 6	108,000

<b>C GARAGE - 843,700 sq ft</b>	
Short Term	123,700
Level 1	107,000
Level 2	118,200
Level 3	123,700
Level 4	123,700
Level 5	123,700
Level 6	123,700

<b>D GARAGE - 766,200 sq ft</b>	
Short Term	113,000
Level 1	96,500
Level 2	104,700
Level 3	113,000
Level 4	113,000
Level 5	113,000
Level 6	113,000

<b>E/F GARAGE - 1,411,000 sq ft</b>	
Short Term	180,000
Level 1	180,000
Level 2	180,000
Level 3	180,000
Level 4	180,000
Level 5	180,000
Level 6	165,500
Level 7	165,500

**Economy Lot - 2,395,800 sq ft**

**QUESTIONS**

- 1. Question:** Regarding the height clearance of 6’2” at the airport garages. No vehicle or equipment with a clearance of 6’2” or higher can perform the sweeping at the airport garages based on this posted clearance requirement. Correct?

**Response:** No vehicle or equipment with a clearance of 6’2” or higher may perform the sweeping at the airport garages.

- 2. Question:** Regarding the square footage of the airport parking garages on page 28, these numbers do not appear to be accurate. I believe in the pre-bid meeting we were told by one of the gentlemen from PPA that the total garage space at the airport was approximately 4.5 million square feet. Can this be confirmed?

**Response:** Please see “clarifications, changes and additions to the RFP/Addendum #1” above.

- 3. Question:** Are all of the questions/answers attached from the pre-bid meeting and since from all of the companies bidding so far?

**Response:** Yes.

**END OF ADDENDUM THREE**